



Województwo
Śląskie



Minister
Sportu i Turystyki

RRG.271.13.2026

Milówka, dnia 25.08.2026r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedź na pytania – przedłużenie terminu składania ofert

Dotyczy zadania pn.: **„Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Milówce”**

dofinansowanego ze środków budżetu Województwa Śląskiego w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach – Edycja 2026.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793), – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793) Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.08.2026 r. do godz. 10.00.

Wójt Gminy Milówka informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem jak wyżej wpłynęły do Zamawiającego **w dniu 24.08.2026 r.** poniższe zapytania, na które udziela się odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający wymaga podczas modernizacji/malowania sali gminastycznej odtworzenia „lamperii” do określonej wysokości na wszystkich ścianach Sali gminastycznej, a jeśli tak to jakimi farbami?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga odtworzenia istniejącej lamperii na ścianach sali gimnastycznej do wysokości odpowiadającej stanowi istniejącemu przed rozpoczęciem robót. Lamperię na powierzchniach murowanych i tynkowanych należy wykonać farbą lateksową przeznaczoną do obiektów oświatowych i użyteczności publicznej, po uprzednim oczyszczeniu podłoża, uzupełnieniu ubytków i jego zagruntowaniu. Farba powinna zapewniać trwałą, jednolitą powłokę odpowiednią do intensywnego użytkowania pomieszczenia. Kolorystykę lamperii należy uzgodnić z Zamawiającym przed wykonaniem robót.

Pytanie 2

Czy zamawiający na czas remontu udostępni oraz wskaże na terenie szkoły (obiektu lub poza nim) miejsca do składowania zdemontowanych drabinek oraz trybun?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający na czas realizacji remontu udostępni Wykonawcy miejsce do składowania zdemontowanych drabinek oraz trybun wewnątrz obiektu szkoły. Dokładne miejsce (pomieszczenia) do składowania zostaną wskazane Wykonawcy po podpisaniu umowy.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r., poz. 793), przedłuża termin składania ofert i tym samym zmianie ulegają:

- zapisy rozdziału III Podrozdziału 2 pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia

które otrzymują brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 31.08.2026 r. do godz. 10.00”.

- zapisy rozdziału III Podrozdziału 2 pkt 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia, które otrzymują brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.08.2026 r. o godz. 11.00”.

- zapisy rozdziału III Podrozdziału 3 pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, które otrzymują brzmienie: „Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 29.09.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.
- zapisy rozdziału II Podrozdziału 7 pkt 2, Specyfikacji Warunków Zamówienia, które otrzymują brzmienie: „Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 29.09.2026 r.”.